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REPUBLIKA E SHQIPERIS i

UNIVERSITETI I SPORTEVE T TIRANiS
SENATI AKADEMIK

Nr;y‘_?f‘ﬁ Prot. Tirang, mé 2~ €/ 2023

VENDIM

Nr. 9 4t Z2Zcs 2003

PER
KONSTITUIMIN E

SENATIT AKADEMIK TE UST-SE ME ANETARIN STUDENT

Né zbatim t& nenit 37 pika 4, 38 t& ligjit nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor
né Institucionet e Arsimit té Larté ne Republikén e Shgipérise”, V.K . M-sé nr 57 dats 29.01.2020
“Pér dhénien e statusit té veganté Universitetit té Sporteve té T, iranés”, nenit 19, 20 t& Statutit t&
UST-sé&, nenit 7 t& Rregullores s& UST-s&, nenit 18,23,24,26 t& Rregullores pér Organizmin e
Zgjedhjeve pér Autoritetet dhe Organet Drejtuese né UST, si dhe né Vendimin nr.9, daté
27.01.2023 t& Komisionit Institucional Zgjedhor me objekt “Shpallja e kandidatit fitues pér
anétar Senati student pérfagésues té Fakultetit té Veprimtarisé Fizike dhe Rekreacionit ne
zgjedhjet e datés 20.01.2023”, Senati Akademik né mbledhjen e datés 27.01.2023,

VENDOSI:

1. T& konstituojé Senatin Akademik t& UST-s& me pérfaqésuesin student t& Universitetit t&
Sporteve té& Tiranés, si mé poshtg:

-Z. Xhemal Vehbi Cullhaj- Student, Fakulteti i Veprimtarisé Fizike dhe Rekreacionit

2. Ngarkohet pér zbatimin e keétij vendimi Bordi i Administrimit t& Universitetit t& Sporteve
t€ Tiranés.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéhers.

KRYETARI I SENATIT AKADE

Prof. Dr. Agron KAS
/’

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirané, Tel: 35542226652, www.!xst.edu.al, contact@ust.edu.al



